Outdoorküchen &
Einbaugrills
O
U
TD
O
O
R

3-er Schubladenschrank
3 ausziehbare Schubladen mit Griff-
leiste, Fronten aus Edelstahl
IM-2DC
2-er Schubladenschrank
2 ausziehbare Schubladen mit
Griffleiste, oberste Schublade ist
„blind“, um Spüle, Seitenbrenner
oder Eiswürfel-Fach zu integrieren,
Fronten aus Edelstahl
IM-IBA Eiswürfel-
behälter-Halterung
Edelstahl-Rahmen zum
Einsetzen eines Eiswür-
felbehälters
IM-45T 45° Verbindung
Lackiertes Verbindungspanel zur
Montage zweier Module im 45° Win-
kel. Zwei Module kombinieren, um
einen 90° Winkel zu erzeugen.

Innenbeleuchtung S S - - -
EASY-SET™ Drehregler S S S S S
Abnehmbare Fettauffangschale S S S S S
Warmhalterost S S S S S
MASSE DER EINBAUÖFFNUNG
Breite (in cm) 140 103,5 78 93 76
Tiefe (in cm) 53 53 53 54,5 54,5
Höhe (in cm) 22,5 22,5 22,5 19 19
Wandabstand (in cm) 5 5 5 15 15
OASIS MODULE Artikelnummer Breite
in cm
Tiefe
in cm
Höhe
in cm
825 Grill-Unterschrank IM-UGC-825 150 61 89
665 Grill-Unterschrank IM-UGC-665 113,5 61 89
605 Grill Unterschrank IM-UGC-605 103 61 89
500 Grill-Unterschrank IM-UGC-500 88 61 89
485 Grill-Unterschrank IM-UGC-485 86 61 89
3-er Schubladenschrank IM-3DC 61 61 89
2-er Schubladenschrank IM-2DC 61 61 89
Universalschrank IM-UTC 61 61 89
Küchenrollen- & Mülleimer-